[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

	  Об утверждении структуры Администрации Марёвского муниципального округа

Принято Думой муниципального округа 25 ноября 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Марёвского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации Администрации Марёвского муниципального округа.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа    С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№ 43
25 ноября 2020 года

с. Марёво
	Утверждена

	решением Думы Марёвского

муниципального округа
от 25.11.2020 №43
_________________________________ _____  ___

СТРУКТУРА

Администрации Марёвского муниципального округа
1. Руководители:
Глава   Марёвского муниципального округа;

первый заместитель Главы администрации муниципального округа;

заместитель Главы администрации муниципального округа, председатель социального комитета;
управляющий Делами администрации муниципального округа.

2. Структурные подразделения Администрации Марёвского муниципального округа, имеющие статус юридического лица:

социальный комитет администрации муниципального округа;

комитет финансов администрации муниципального округа.

3. Структурные подразделения Администрации Марёвского муниципального округа, не наделённые правами юридических лиц:

управление Делами администрации муниципального округа;

отдел бухгалтерского учёта и закупок администрации муниципального округа;

отдел развития инфраструктуры администрации муниципального округа;

отдел по экономическому развитию администрации муниципального округа;
отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации муниципального округа;

территориальный отдел администрации муниципального округа.

________________________________